
VERNON 
RÉPUBLIQUE

PACY-SUR-EURE
GARE ROUTIÈRE

Retrouvez vos horaires de passage
 en temps réel sur l’appli 

D 181

D 
18

1

D 64

A 13

Mont Vernon

Village des Marques

Charles de Gaulle

Normandie
Parc Sud

SNCF
Montigny

�������������
�������������

11

������
����������

11

VERNON 
République 07:20 08:20 09:10 11:08 13:30 15:15 16:50 17:56 18:55 19:55

Corresp. Train prov. Paris 07:04 08:04 09:02 11:00 13:00 15:01 - 17:50 18:44 19:43
SNCF Montigny 07:22 08:22 09:12 11:10 13:32 15:17 16:52 17:58 18:57 19:57

SAINT-MARCEL
Mont Vernon 07:30 08:30 09:20 11:18 13:40 15:25 17:00 18:06 19:05 20:05

DOUAINS 
Village des Marques 07:38 08:38 09:28 11:26 13:48 15:33 17:08 18:14 19:13 20:13

Normandie Parc Sud 07:40 08:40 09:30 - - 15:35 17:10 18:16 - -

PACY-SUR-EURE 
Charles de Gaulle 07:45 08:45 09:35 - - 15:40 17:15 18:21 - -

PACY-SUR-EURE 
Gare Routière 07:47 08:47 09:37 - - 15:42 17:17 18:23 - -

Corresp. passage ligne 9 08:27 09:27 10:37 - - 16:12 - - - -

Horaires valables du lundi au vendredi (sauf jours fériés)

Corresp. passage ligne 9 - 08:22 - - - 16:02 17:04 - - -

PACY-SUR-EURE 
Gare Routière 07:48 08:40 10:20 - - 16:17 17:20 18:25 - -

Charles de Gaulle 07:49 08:41 10:21 - - 16:18 17:21 18:26 - -

DOUAINS 
Normandie Parc Sud 07:54 08:46 10:26 - - 16:23 17:26 18:31 - -

Village des Marques 07:56 08:48 10:28 12:28 14:08 16:25 17:28 18:33 19:33 20:29

SAINT-MARCEL 
Mont Vernon 08:04 08:56 10:36 12:36 14:16 16:33 17:36 18:41 19:41 20:37

VERNON SNCF
  Montigny 08:12 09:04 10:44 12:44 14:24 16:41 17:44 18:49 19:49 20:45

Corresp. Train vers Paris 08:20 - 10:55 12:55 - 16:55 17:57 19:02 19:58 20:55

VERNON 
République 08:15 09:07 10:47 12:47 14:27 16:44 17:47 18:52 19:52 20:48

Horaires valables du lundi au vendredi (sauf jours fériés)

Circule du lundi au vendredi sur certaines semaines
(renseignements à l’Agence SNgo)

Circule du lundi au vendredi sur certaines semaines
(renseignements à l’Agence SNgo)



VERNON 
RÉPUBLIQUE

DOUAINS
VILLAGE DES MARQUES

Retrouvez vos horaires de passage
 en temps réel sur l’appli 

D 181

D 
18

1

D 64

A 13

Mont Vernon

Village des Marques

Charles de Gaulle

Normandie
Parc Sud

SNCF
Montigny

�������������
�������������

11

������
����������

11
Horaires valables les samedis, dimanches* et jours fériés*

DOUAINS  
Village des Marques 14:25 16:25 18:25 19:25 20:25

VERNON 
SNCF Montigny 14:40 16:40 18:40 19:40 20:40

Corresp. Train vers Paris 14:52 16:53 18:53 - 20:52

VERNON 
République 14:43 16:43 18:43 19:43 20:43

*La ligne circule uniquement les dimanches et jours fériés selon les 
jours d’ouverture du Villages des Marques.

*La ligne circule uniquement les dimanches et jours fériés selon 
les jours d’ouverture du Villages des Marques.

Horaires valables les samedis, dimanches* et jours fériés*
VERNON

 République 09:20 11:20 13:20 15:20

Corresp. Train vers Rouen 09:13 11:13 13:13 15:11

VERNON 
SNCF Montigny 09:23 11:23 13:23 15:23

DOUAINS  
Village des Marques 09:38 11:38 13:38 15:38

Circule uniquement le samedi Circule uniquement les dimanches et jours fériés


